
 

Via Mameli,28 - 15040 - TICINETO (AL)  www.icdonmilaniticineto.edu.it 
Telefono 0142/411278 - Fax 0142/412714  
Email alic82200b@istruzione.it  PEC  alic82200b@pec.istruzione.it  

Prot. n.  1944/C7c Ticineto, 27/07/2021 
         
 Agli atti 

All’albo online 
All’Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA RICERCA DI ESPERTI INTERNI ED ESTERNI IN GRADO DI 

CONDURRE CORSI PER GLI ALUNNI DELLE CLASSI DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA, 
FINALIZZATI AL RECUPERO DELLA SOCIALITÀ E DEGLI APPRENDIMENTI COSÌ COME PREVISTO 
DALLA FASE 3 DEL PIANO ESTATE 2021 (PROT. N. 1910/C23 DEL 19/07/2021) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico (Prot. n. 1910/C23 del 19/07/2021) per l’individuazione di professionisti per 

lo svolgimento di attività collegate alla messa in atto del Piano Scuola Estate 2021; 
CONSIDERATO il termine di scadenza per la presentazione delle domande; 
NOMINATA la Commissione per la valutazione delle domande pervenute (Prot. n. 1911/C7B del 

19/07/2021); 
RIUNITA la Commissione sopracitata; 
ESAMINATO  il verbale della Commissione (Prot. n. 1953/C7b del 27/07/2021); 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

Esperto attività motorie 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Cucco Laura 40 

2 Ghirardo Greta 27 

 
 

Esperto attività musicali 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Valenti Davide 22 

2 Barbero Elisa 15 

 
 

Esperto attività artistiche 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 De Maio Domenica Rita 17 

 
 
 

http://www.icdonmilaniticineto.gov.it/
mailto:alic82200b@istruzione.it
mailto:alic82200b@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo Ticineto “Don Milani” 

 

 

2 

Esperto attività disciplinari – Scuola primaria 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Imarisio Annalisa 40 

2 Giora Diletta 26,5 

3 Girino Camilla 16 

4 Girino Susanna 7 

 
 

Esperto attività disciplinari – Scuola secondaria (Italiano) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Viali Ludovica 23 

 
 

Esperto attività disciplinari – Scuola secondaria (Matematica) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Laborante Sara 40 

 
 

Esperto attività disciplinari – Scuola secondaria (Inglese) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Boccalatte Elena 42,5 

 
 

Esperto attività disciplinari – Scuola secondaria (Francese) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Sentieri Alessia 19 

 
Risultano provvisoriamente aggiudicatari degli incarichi i seguenti candidati: 
 

 Attività motorie: Cucco Laura, Ghirardo Greta 

 Attività artistiche: De Maio Domenica Rita 

 Attività musicali: Valenti Davide, Barbero Elisa 

 Attività disciplinari – Scuola primaria: Imarisio Annalisa, Giora Diletta, Girino Camilla, Girino Susanna 

 Attività disciplinari – Scuola secondaria (Italiano): Viali Ludovica 

 Attività disciplinari – Scuola secondaria (Matematica): Laborante Sara 

 Attività disciplinari – Scuola secondaria (Inglese): Boccalatte Elena 

 Attività disciplinari – Scuola secondaria (Francese): Sentieri Alessia 
 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
          Gennaro Scotto di Ciccariello 
               Firma autografa omessa ai sensi 
                     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


